
消 技 薬 第 441 号 

令和６年８月 29 日 
 
 

  一般社団法人日本 QA 研究会会長 殿 
 
 
 

独立行政法人農林水産消費安全技術センター  

理事長  木内 岳志  
 
 

令和６年度農薬 GLP 講習会の開催について 
 

 日頃より GLP 調査活動にご理解及びご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 当センターにおいては、特定試験成績及びその信頼性の確保のための基準に関する

省令（平成三十年農林水産省令第七十六号）下での試験施設における試験の実施及び

管理に係る理解向上を支援する観点から、別添のとおり講習会を開催することとしま

した。つきましては、会員の皆様への周知にご協力頂きたくよろしくお願いします。 
 


